# Theses juridicae inaugurales

<https://hdl.handle.net/1874/301828>

222

33.

THESES  
JURIDICAE INAUGURALES,

QUAS,

ANNUENTE SUMMO NUMINE,

EX AUCTORITATE RECTORIS MAGNIFICI

PETRI HARTING,

MED. ET ART. UNST. DOCT. ET MATH. ET PHIL. NAT. PROF. ORD.

NEC NON

AMPLISSIMI SENATUS ACADEMICI CONSENSU

ET

NOBILISSIMAE FACULTATIS JURIDICAE DECRETO,

Pro Gradu Doctoratus,

SUMMISQUE IN

JURE ROMANO ET HODIERNO HONORIBUS AC PRIVILEGIIS,

IN ACADEMIA RHENO-TRAJECTINA

RITE ET LEGITIME CONSEQUENDIS,

ERUDITORUM EXAMINI SUBMITTIT

**ANTONIUS ALEXANDER JOSEPHUS CORNELIUS SINKEL,**

E PAGO MAARSSSEN.

A. D. XXX M. NOVEMBRIS, ANNI MDCCCLVIII, HORA II.

TRAJECTI AD RHENUM.

P. W. VAN DE WEIJER TYPIS MANDAVIT.

MDCCCLVIII.

THE UNIVERSITY OF CHICAGO

PHILOSOPHY DEPARTMENT

PHILOSOPHY 101

LECTURE NOTES

BY

PROFESSOR

OF

PHILOSOPHY

AND

DEPARTMENT

OF

PHILOSOPHY

AND

DEPARTMENT

OF

PHILOSOPHY

AND

DEPARTMENT

OF

## THESES.

---

### I.

Si legatario res sua legatur, creditori obligata, vel in qua quis superficiem vel emphyteusin habet, legatum valet, l. 86 pr. (quo cum conciliari nequit l. 66 § 6. de legat, 2<sup>o</sup>.) et § 4. l. 71 § 5 de legat. 1<sup>o</sup>.

### II.

L. 96 § 3 D. de solut. cum l. 101 § 1 eod. conciliari potest.

### III.

Inter l. 9 § 5 D. de hered. instit. et l. 8 Cod. de instit. et substit. nulla antinomia est.

## IV.

Condictio furtiva quidem ob delictum datur,  
sed non ex delicto nascitur.

## V.

L. 21 § 1 D. de actionib. emti non obstat  
l. 41 eod.

## VI.

Minus probandum quod praeceptum art. 2154  
C. N. plene sublatum est.

## VII.

Non est hypothecarum praepositi attendere, an  
instrumentum in art. 1240 C. C. indicatum ab  
incapace profectum sit; ut ita vel hypothecam deleat  
vel deletionem recuset.

## VIII.

Actio ereptitia, ut heres indignus declaretur,  
instituenda est.

## IX.

Venditor rei immobilis, praeter dominium etiam possessionem transferre debet.

## X.

Prodigus filium negare potest, non autem ejus curator.

## XI.

Uxor divortium e. g. propter adulterium, in domicilio matrimonii petere nequit, si maritus domicilium transtulit in civitatem, ubi divortium non admittitur.

## XII.

Maritus uxorem manu militari in domum suam deducere nequit, unice damni resarcitionem desertionis causa petere potest.

## XIII.

Legitimatio per rescriptum principis ex art. 333 C. C., liberis legitimis sponsi vel sponsae superstitis non nocet.

## XIV.

Art. 831 C. M. conciliari nequit cum art. 874 eod.

## XV.

Trassatus existente conditione acceptationis obligatur.